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ايات ربيع عزيز علق
ايه حامد جواد خطار
تاج حيدر ماجد اسود
تبارك ثائر دحام حمود
حوراء اياد فالح خلف

حوراء عايد حبل طارش
حوراء علي ساجت سلمان
حوراء ماجد فرج جحيل
دعاء جاسم حبل طارش
رقيه احمد خضير مجلاد 
رقيه سلام  جاسم عناد

رقيه صفاء حسين مفتن
رقيه عامر جاسم عبد

رقيه عبد الحكيم محمود امام
رقيه فاهم صاحب كاظم

رقيه محمد عبد الحسين عبد الساده
رقيه هاشم محمود عبد الزهره
رياحين عبد الله سعدون شنين
ريتاج فلاح  عبد الحسن مطشر
زهراء احمد زومان وساف
زهراء عباس جاسم نوني
زهراء علاء  كريم سلمان
زهراء قاسم جابر راضي
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ناجح
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
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ناجح
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0
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162520170029
162520170030
162520170031
162520170032
162520170033
162520170034
162520170035
162520170036
162520170037
162520170038
162520170039
162520170040
162520170041
162520170042
162520170043
162520170044
162520170045
162520170046

زهراء كرار فالح عارف
زينب احمد عبد الامير  مطشر

زينب جمال كامل ثجيل
زينب حيدر حازم مدلول

زينب حيدر عبد الزهره هلال 
زينب رحيم صعلوك مسرب
زينب عباس رحيم حسن
زينب ماجد وافي عبد

زينب محمد عارف راضي
زينب محمد قاسم صاحب
زينب محمود جاسم عناد
زينب مسلم دحام حمود
طيبه علي عدنان شناوه

فاطمه الزهراء صالح جساب فهد
فاطمه حسين حمزه عطيه
فاطمه حسين فليح حسن

فاطمه رياض العيوس عبد
فاطمه علي نجم عبيد

فاطمه كرار ستار جابر
فاطمه ماجد جواد خطار
فاطمه محمد تركي لفته

فرح علي فالح عبد الحميد
مروه علي نشمي سماوي
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مريم كرار جواد كاظم
ملاك  حيدر فليح كشيش
ملاك  كريم مجلاد  حسين

ملك ثائر دحام حمود
ميار هاشم جاسم خضير

نرجس عباس عدنان شناوه
هبه محمد عويد هلاوي 
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494
424

0
469

0
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74.5

82.33
70.67

0
78.17
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المعدلالمجموعالنتيجه

53 0 53

المشاركين
كلي بنين بنات

43 0 43

الناجحين
كلي بنين بنات

10 0 10

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001101 0
 100% 100% 98% 81% 98%  100%

 81.13%

الممتحنيين

53 0 53

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 81%

بنات  القاطع رمز المدرسة


